令和  ２年 ７月１０日

会     員     殿

                             （一社）東京都トラック協会城東支部

                                    支   部   長     浅野  利幸

夏季業務について

拝啓   時下  ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素は、当支部の運営に、格別のご理解ご協力を賜わり厚く御礼申し上

げます。

  さて、標記について支部事務局では、下記の日程により休業させていた

だきますので、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

敬  具

                             記

１．業務日程  ８月１２日（水）午後６時まで平常業務

８月１７日（月）午前９時から平常業務

         ※休業期間８月１３日（木）～８月１６日（日）

２．休業期間における緊急ご連絡は

     ・支部事務局     松下   佳史

           ０３－３６９９－７０８３（期間中携帯電話へ転送）

携帯電話：０９０－３５２４－０３４０

                ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ：totokyo-jyoto@ezweb.ne.jp

※上記が不通の場合

     ・  浅野興業㈱     浅野   利幸     ０３－３６８７－７３６１

     ・  ㈱誠和トラスト   西野   毅     ０３－５８５８－６４３０

     ・  ㈱中彦運送     中村  克敏     ０３－５５６９－８１１６

     ・  ＳＢＳロジコム㈱  稲葉  宗和     ０３－３８２９－２７１８

mailto:totokyo-jyoto@ezweb.ne.jp